套叠式滑轨
套叠式滑轨
2
6
所有滑轨在其前端以及后端均有内置挡块。 该挡块可防止滑轨意外滑出。 根据可用的安装位置以及所需的稳定性，挡块设计成相应的金属形状或
者可附带塑料或弹性体零件，并将其作为橡胶挡块防止滑轨大力撞击末端位置。
套叠式滑轨同样可兼容多种附件功能。 例如：锁定装置、闩锁、拆分功能、自动回缩机制，且部分具有减震功能。 根据不同的滑轨变体，部分其他功能
可用于背面或前面止动位置以及组合使用。 此外，可根据客户的具体要求固定滑轨。

动件的左侧或右侧。 所有安装孔均易于操作，无需额外的辅助孔。 仅露
出安装孔，其他与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带有橡胶挡块
	- 带锁定装置（背面、正面或者背面-正面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
	- 带有外部减震回缩装置
GN 1400
说明 l1 l2 +2/-2 l3 每对Fs，单位N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000 次循环
GN 1400-300-A-1-ZB 300* 210 485 220 170 380
GN 1400-350-A-1-ZB 350* 240 565 260 200 440
GN 1400-400-A-1-ZB 400* 290 665 260 200 500
GN 1400-500-A-1-ZB 500* 370 845 280 220 630
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。 7
� 2/2GN 1400 套叠式滑轨

叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移动
件的左侧或右侧。所有安装孔可轻易接触到，因此无需辅助孔。仅露出
安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带有橡胶挡块（不含锁定装置）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
	- 带有外部减震回缩装置
GN 1404
说明 l1 l2 +2/-2 l3 每对Fs，单位N
10,000 次循环
每对Fs，单位 N
100,000 次循环
GN 1404-300-E-3-ZB 300* 205 490 780 600 900
GN 1404-350-E-3-ZB 350* 239 574 630 490 1040
GN 1404-400-E-3-ZB 400* 289 674 540 420 1200
GN 1404-450-E-3-ZB 450* 39 774 460 360 1340
GN 1404-500-E-3-ZB 500* 373 858 540 420 1400
GN 1404-600-E-3-ZB 600* 457 1042 560 430 1760
GN 1404-700-E-3-ZB 700* 541 1226 560 430 2150
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 9
� 2/2GN 1404 套叠式滑轨

信息
套叠式滑轨GN 1408可成对垂直安装。 行程约为标称长度l1 的100%（完
全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔。 仅露出安
装孔，与生产相关的孔也会呈现。。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
GN 1408
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位N
10,000 次循环
每对Fs，单位N
100,000 次循环
GN 1408-250-F-1-ZB 250* 250 500 200 150 595
GN 1408-300-F-1-ZB 300* 300 600 200 150 710
GN 1408-350-F-1-ZB 350* 350 700 220 180 815
GN 1408-400-F-1-ZB 400* 400 800 250 200 925
GN 1408-450-F-1-ZB 450* 450 900 250 200 1025
GN 1408-500-F-1-ZB 500* 500 1000 220 180 1175
GN 1408-550-F-1-ZB 550* 550 1100 220 180 1291
GN 1408-600-F-1-ZB 600* 600 1200 200 150 1407
GN 1408-650-F-1-ZB 650* 650 1300 200 150 1523
GN 1408-700-F-1-ZB 700* 700 1400 200 150 1639
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 11
� 2/3GN 1408 套叠式滑轨

信息
套叠式滑轨GN 1410可成对垂直安装。 行程约为标称长度l1 的100%（完
全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于机械作用，由于结构原因，滑轨可无
区分的安装在移动件的左侧或右侧。 通过辅助孔可轻易到达所有的安
装孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
GN 1410
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位N
10,000次循环
每对Fs， 单位N
100,000次循环
GN 1410-250-F-1-ZB 250* 250 500 450 320 700
GN 1410-300-F-1-ZB 300* 300 600 460 340 880
GN 1410-350-F-1-ZB 350* 350 700 480 360 1040
GN 1410-400-F-1-ZB 400* 400 800 510 390 1200
GN 1410-450-F-1-ZB 450* 450 900 510 390 1480
GN 1410-500-F-1-ZB 500* 500 1000 480 360 1520
GN 1410-550-F-1-ZB 550* 550 1100 460 340 1630
GN 1410-600-F-1-ZB 600* 600 1200 440 340 1840
GN 1410-650-F-1-ZB 650* 650 1300 420 320 2040
GN 1410-700-F-1-ZB 700* 700 1400 420 320 2160
GN 1410-750-F-1-ZB 750* 750 1500 400 300 2250
GN 1410-800-F-1-ZB 800* 800 1600 400 300 2400
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。14
� 2/3GN 1410 套叠式滑轨

全延伸）。 F型的橡胶挡板可减轻终端位置上滑轨的冲击力。 该功能可
最大程度减少噪音并提高使用寿命。 如果延伸方向出现较大的静态或
者动态载荷，可由外部挡块元件予以吸收。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 通过辅助孔可轻易到达所有的安装孔。 仅露出安
装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
GN 1412
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1412-300-F-1-ZB 300* 300 600 330 240 880
GN 1412-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1040
GN 1412-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1200
GN 1412-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1480
GN 1412-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1400
GN 1412-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1630
GN 1412-600-F-1-ZB 600* 600 1200 320 240 1840
GN 1412-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 220 1990
GN 1412-700-F-1-ZB 700* 700 1400 300 220 2150
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 17
� 2/3GN 1412 套叠式滑轨

延伸）。 F型的橡胶挡板可减轻终端位置上滑轨的冲击力。 该功能可最
大程度减少噪音并提高使用寿命。 如果延伸方向出现较大的静态或者
动态载荷，可由外部挡块元件予以吸收。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
GN 1414
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1414-300-F-1-ZB 300* 250 550 260 140 845
GN 1414-350-F-1-ZB 350* 320 670 260 140 985
GN 1414-400-F-1-ZB 400* 375 775 310 190 1245
GN 1414-450-F-1-ZB 450* 450 900 360 240 1395
GN 1414-500-F-1-ZB 500* 500 1000 360 240 1535
GN 1414-550-F-1-ZB 550* 550 1100 310 190 1685
GN 1414-600-F-1-ZB 600* 600 1200 310 190 1845
GN 1414-650-F-1-ZB 650* 650 1300 260 140 1995
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。20
� 2/3GN 1414 套叠式滑轨

全延伸）。 F型的橡胶挡板可减轻终端位置上滑轨的冲击力。 该功能可
最大程度减少噪音并提高使用寿命。 如果延伸方向出现较大的静态或
者动态载荷，可由外部挡块元件予以吸收。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔。 仅露出安
装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
GN 1418
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位N
10,000次循环
每对Fs，单位N
100,000次循环
GN 1418-350-F-1-ZB 350* 350 700 380 290 1065
GN 1418-400-F-1-ZB 400* 400 800 430 340 1215
GN 1418-450-F-1-ZB 450* 450 900 430 340 1400
GN 1418-500-F-1-ZB 500* 500 1000 380 290 1510
GN 1418-550-F-1-ZB 550* 550 1100 330 240 1655
GN 1418-600-F-1-ZB 600* 600 1200 300 200 1835
GN 1418-650-F-1-ZB 650* 650 1300 300 200 2000
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 23
� 2/3GN 1418 套叠式滑轨

套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带闩销，部分带有拆分功能（背面、前面或者背面-前面）
	- 带有锁定装置（前面或者背面-前面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1420
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs， 单位 N
10,000次循环
每对Fs， 单位 N
100,000次循环
GN 1420-300-E-2-ZB 300* 320 620 940 680 1680
GN 1420-350-E-2-ZB 350* 375 725 960 770 1960
GN 1420-400-E-2-ZB 400* 440 840 970 730 2240
GN 1420-450-E-2-ZB 450* 495 945 1100 830 2520
GN 1420-500-E-2-ZB 500* 550 1050 1190 910 2830
GN 1420-550-E-2-ZB 550* 600 1150 1180 900 3110
GN 1420-600-E-2-ZB 600* 650 1250 1230 970 3400
GN 1420-700-E-2-ZB 700* 750 1450 1290 1030 3980
GN 1420-800-E-2-ZB 800* 848 1648 1210 1020 4500
GN 1420-900-E-2-ZB 900* 950 1850 1050 900 5160
GN 1420-1000-E-2-ZB 1000* 1050 2050 810 720 5730
GN 1420-1200-E-2-ZB 1200* 1250 2450 640 570 6900
w
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。26

称长度l1 的100%（完全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带有锁定装置（前面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1422
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1422-300-B-2-ZB 300* 285 585 940 640 1800
GN 1422-350-B-2-ZB 350* 350 700 960 730 2160
GN 1422-400-B-2-ZB 400* 400 800 970 770 2400
GN 1422-450-B-2-ZB 450* 450 900 1100 880 2800
GN 1422-500-B-2-ZB 500* 500 1000 1190 900 3160
GN 1422-550-B-2-ZB 550* 550 1100 1180 980 3460
GN 1422-600-B-2-ZB 600* 600 1200 1230 990 3830
GN 1422-700-B-2-ZB 700* 700 1400 1290 1030 4520
GN 1422-800-B-2-ZB 800* 800 1600 1210 1060 5000
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。28
� 2/3GN 1422 套叠式滑轨

为标称长度l1 的100%（完全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带有锁定装置（前面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1424
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1424-350-B-2-ZB 350* 335 685 650 570 1840
GN 1424-400-B-2-ZB 400* 400 800 750 680 2120
GN 1424-450-B-2-ZB 450* 451 901 750 750 2450
GN 1424-500-B-2-ZB 500* 506 1006 750 750 2700
GN 1424-550-B-2-ZB 550* 555 1105 750 750 3120
GN 1424-600-B-2-ZB 600* 612 1212 750 750 3280
GN 1424-700-B-2-ZB 700* 700 1400 750 750 3880
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 31
� 2/3GN 1424 套叠式滑轨

力。 如果延伸方向出现较大的静态或者动态载荷，可由外部挡块元件予
以吸收。
套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1426
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1426-500-B-2-ZB 500* 503 988.5 1140 760 2760
GN 1426-600-B-2-ZB 600* 607 1192.5 1190 790 3340
GN 1426-700-B-2-ZB 700* 711 1396.5 1310 870 3980
GN 1426-800-B-2-ZB 800* 815 1600.5 1380 920 4500
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。34
� 2/2GN 1426 套叠式滑轨

套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带闩销，部分带有拆分功能（背面、前面或者背面-前面）
	- 带有锁定装置（前面或者背面-前面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1430
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1430-400-E-2-ZB 400* 435 835 1570 970 3090
GN 1430-450-E-2-ZB 450* 485 935 1600 1030 3500
GN 1430-500-E-2-ZB 500* 545 1045 1690 1150 4200
GN 1430-550-E-2-ZB 550* 595 1145 1870 1160 4800
GN 1430-600-E-2-ZB 600* 650 1250 1890 1180 5200
GN 1430-700-E-2-ZB 700* 750 1450 1870 1370 5400
GN 1430-800-E-2-ZB 800* 850 1650 2120 1470 6200
GN 1430-900-E-2-ZB 900* 950 1850 1920 1250 7160
GN 1430-1000-E-2-ZB 1000* 1050 2050 1790 1080 7900
GN 1430-1200-E-2-ZB 1200* 1250 2450 1630 950 8700
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处36
� 2/2GN 1430 套叠式滑轨

标称长度l1 的100%（完全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔，无需附加额
外辅助孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 带有锁定装置（前面）
	- 其他表面处理
	- 带有支架
GN 1432
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1432-400-B-2-ZB 400* 400 800 1700 1030 2860
GN 1432-450-B-2-ZB 450* 450 900 1900 1160 3260
GN 1432-500-B-2-ZB 500* 500 1000 2120 1250 3680
GN 1432-550-B-2-ZB 550* 550 1100 2300 1400 4100
GN 1432-600-B-2-ZB 600* 600 1200 2300 1450 4520
GN 1432-700-B-2-ZB 700* 700 1400 2280 1450 5180
GN 1432-800-B-2-ZB 800* 800 1600 2190 1550 6180
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制我方图纸时需始终提及来源。38
� 2/3GN 1432 套叠式滑轨

于延伸的右侧或左侧。
可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔。 仅露出安装孔，与生产相关的孔
也会呈现。
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
	- 其他表面处理
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 41
� 2/4GN 1440 套叠式滑轨
GN 1440
说明 l1 l2 +4/-4 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1440-300-B-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1380
GN 1440-400-B-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1880
GN 1440-500-B-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2440
GN 1440-600-B-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2960
GN 1440-700-B-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3420
GN 1440-800-B-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3880
GN 1440-900-B-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4420
GN 1440-1000-B-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4925
GN 1440-1200-B-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5920
GN 1440-1500-B-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7480
GN 1440-300-K-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1380
GN 1440-400-K-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1880
GN 1440-500-K-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2440
GN 1440-600-K-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2960
GN 1440-700-K-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3420
GN 1440-800-K-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3880
GN 1440-900-K-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4420
GN 1440-1000-K-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4900
GN 1440-1200-K-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5920
GN 1440-1500-K-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7480
GN 1440-300-M-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1400
GN 1440-400-M-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1900
GN 1440-500-M-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2460
GN 1440-600-M-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 2980
GN 1440-700-M-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3440
GN 1440-800-M-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3900
GN 1440-900-M-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4440
GN 1440-1000-M-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 4920
GN 1440-1200-M-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 5940
GN 1440-1500-M-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7500
GN 1440-300-Q-1-ZB 300* 298 586 2250 1575 1480
GN 1440-400-Q-1-ZB 400* 398 786 2500 1750 1980
GN 1440-500-Q-1-ZB 500* 512 1000 2600 1800 2540
GN 1440-600-Q-1-ZB 600* 610 1198 2750 1920 3060
GN 1440-700-Q-1-ZB 700* 708 1396 2950 2250 3520
GN 1440-800-Q-1-ZB 800* 806 1594 3100 2175 3980
GN 1440-900-Q-1-ZB 900* 904 1792 3200 2250 4520
GN 1440-1000-Q-1-ZB 1000* 1000 1988 3250 2275 5000
GN 1440-1200-Q-1-ZB 1200* 1212 2400 2950 2025 6020
GN 1440-1500-Q-1-ZB 1500* 1504 2992 2250 1575 7580
套叠式滑轨可作为单个单位交付
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。42
� 3/4GN 1440 套叠式滑轨

不锈钢-套叠式滑轨 GN 1450 成对垂直安装。 行程约为标称长度l1 的
100%（完全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。 由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔。 仅露出安
装孔，与运行相关的孔也会呈现。
技术信息
	- 不锈钢特性  (参见页 A26)
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
不锈钢GN 1450
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs， 单位 N
100,000次循环
GN 1450-300-F-1-NI 300* 300 600 460 340 890
GN 1450-350-F-1-NI 350* 350 700 480 360 1050
GN 1450-400-F-1-NI 400* 400 800 510 390 1180
GN 1450-450-F-1-NI 450* 450 900 510 390 1290
GN 1450-500-F-1-NI 500* 500 1000 480 360 1450
GN 1450-550-F-1-NI 550* 550 1100 460 340 1610
GN 1450-600-F-1-NI 600* 600 1200 440 340 1750
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。 45
� 2/3GN 1450 不锈钢-套叠式滑轨

信息
GN 1460不锈钢-套叠式滑轨成对垂直安装。 行程约为标称长度l1 的
100%（完全延伸）。
套叠式滑轨以成对方式交付。由于结构原因，滑轨可无区分的安装在移
动件的左侧或右侧。 可通过辅助孔轻易到达所有的安装孔。 仅露出安
装孔，与生产相关的孔也会呈现。 技术信息
	- 不锈钢特性  (参见第A26页)
可按需提供
	- 其他长度及孔距
	- 其他可选附件
不锈钢GN 1460
说明 l1 l2 +3/-3 l3 每对Fs，单位 N
10,000次循环
每对Fs，单位 N
100,000次循环
GN 1460-250-F-2-NI 250* 274 524 750 520 1852
GN 1460-300-F-2-NI 300* 325 625 960 660 2202
GN 1460-350-F-2-NI 350* 374 724 980 680 2602
GN 1460-400-F-2-NI 400* 424 824 1000 700 1377
GN 1460-450-F-2-NI 450* 475 925 1020 710 2702
GN 1460-500-F-2-NI 500* 524 1024 1050 730 2702
GN 1460-550-F-2-NI 550* 575 1125 1050 730 4052
GN 1460-600-F-2-NI 600* 625 1225 980 680 4452
GN 1460-650-F-2-NI 650* 675 1325 930 650 4802
GN 1460-700-F-2-NI 700* 750 1450 880 630 5202
GN 1460-750-F-2-NI 750* 800 1550 880 630 5552
GN 1460-800-F-2-NI 800* 850 1650 880 630 5902
套叠式滑轨以成对方式交付。
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。48
� 2/3GN 1460 不锈钢-套叠式滑轨